pointer.tangor.net La base de données des pointers

MAKA DU MOULIN DE LA CORBIERE

2016-08-08 (M) LOF 247319/42619

inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Pére
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu

http://pointer.tangor.net - La base de données des pointers -


http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=336929

pointer.tangor.net

La base de données des pointers

Mere
inconnu

inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu

Propriétaire : JEAN-LOUIS HUPPE
Tatouage : 187FHA

Résultats concours

http://pointer.tangor.net

- La base de données des pointers -




pointer.tangor.net

Lieu
ES Marchena Ouvert
ES Marchena Ouvert
ES Marchena Ouvert

Date

2022-02-02
2022-02-08
2022-02-09

Type

Printemps
Printemps
Printemps

Total des points Challenge France 2022

RS NIS
RS NI
RS
RS
RS
RS

=
n

=
@

Z
@]

Z
»

=
n

2023-03-01
2023-03-02
2023-03-05
2023-03-06
2023-03-08
2023-03-09

Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps

Total des points Challenge France 2023

Total des points

La base de données des pointers

Epreuve N° Juge Conducteur

couple 6 Demaretz Balladelli HUPE JEAN LOUIS
couple 6 Demaretz Rosa Blot

couple 7 Sormaz Teixeira Blot

couple KOSTIC, MILLA BLOT GUILLAUME
couple MITROVIC, JAZARI BLOT GUILLAUME
couple DEMARETZ, SESTIC BLOT GUILLAUME
couple MITROVIC, KOSTIC BLOT GUILLAUME
couple URA, SESTIC BLOT GUILLAUME
couple PROVOST, PRIBANOVIC BLOT GUILLAUME

Qualif.
1 EXC
3TB

3 EXC

EXC
RCACT
3 EXC
RCACT
CACT
RCACIT

Pts
40
16
32
88

28
44
32
44
48
52
248

336

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

http://pointer.tangor.net

- La base de données des pointers -


res_concours.php?seed=36310
res_concours.php?seed=36480
res_concours.php?seed=36512
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2022
res_concours.php?seed=37897
res_concours.php?seed=37898
res_concours.php?seed=37912
res_concours.php?seed=37922
res_concours.php?seed=37920
res_concours.php?seed=37924
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2023
http://www.tcpdf.org

