MAKA DU MOULIN DE LA CORBIERE

2016-08-08 (M) LOF 247319/42619

2016-08-08 (M) LOF 247319/42619			
Père inconnu	inconnu	inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu

pointer.tangor.net		La base de données des pointers			
Mère inconnu	inconnu	inconnu	inconnu		
			inconnu		
		inconnu	inconnu		
			inconnu		
	inconnu	inconnu	inconnu		
			inconnu		
		inconnu	inconnu		
			inconnu		

Propriétaire : JEAN-LOUIS HUPPE Tatouage : 187FHA



Résultats concours

pointer.tangor.net

La base de données des pointers

Lieu	Date	Туре	Epreuve	N°	Juge	Conducteur	Qualif.	Pts
ES Marchena Ouvert	2022-02-02	Printemps	couple	6	Demaretz Balladelli	HUPE JEAN LOUIS	1 EXC	40
ES Marchena Ouvert	2022-02-08	Printemps	couple	6	Demaretz Rosa	Blot	3 TB	16
ES Marchena Ouvert	2022-02-09	Printemps	couple	7	Sormaz Teixeira	Blot	3 EXC	32
Total des points Challenge France 2022						88		
RS NIS	2023-03-01	Printemps	couple		KOSTIC, MILLA	BLOT GUILLAUME	EXC	28
RS <u>NIS</u>	2023-03-02	Printemps	couple		MITROVIC, JAZARI	BLOT GUILLAUME	RCACT	44
RS NIS	2023-03-05	Printemps	couple		DEMARETZ, SESTIC	BLOT GUILLAUME	3 EXC	32
RS NIS	2023-03-06	Printemps	couple		MITROVIC, KOSTIC	BLOT GUILLAUME	RCACT	44
RS NIS	2023-03-08	Printemps	couple		URA, SESTIC	BLOT GUILLAUME	CACT	48
RS NIS	2023-03-09	Printemps	couple		PROVOST, PRIBANOVIC	BLOT GUILLAUME	RCACIT	52
Total des points Challenge France 2023							248	
Total des points								336

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quête x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.